
COMUNE di SAN BARTOLOMEO in GALDO
Provincia di Benevento
Corso Roma, 30 - 82028 - C.F./P.IVA 00696400621
Sito Internet: www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it
P.e.c.: protocollo.sanbartolomeoingaldo.it
Tel. 0824824604- Fax 0824824650             
                                                             

                                   
 
 
 
Ordinanza DEL SETTORE TECNICO-URBANISTICA-MANUTENZIONE-PATRIMONIO-
CIMITERO-VIGILANZA
N. 51 del 13-12-2021

 

 
OGGETTO: SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE DELLA SCUOLA
E DELL'INFANZIA E DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
 

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO
 

 
- Premesso che si è verificato un guasto alla condotta principale del metanodotto nei pressi del Comune
di Reino;

- Considerato che non è stato ancora riparato il guasto e che l’erogazione del metano non potrà avvenire
prima di sera;

- Considerato che gli impianti termici di tutti gli edifici scolastici, compreso le cucine delle mense,
funzionano a metano;

-  Viste le basse temperature;

- Considerato che le scuole dell’infanzia hanno il rientro pomeridiano e che non è stato possibile
assicurare il servizio mensa;

- Considerato che presso la scuola secondaria di 1° grado è previsto il rientro pomeridiano per le
attività di strumento musicale;

-  Ritenuta la propria competenza;

- Ritenuto che occorre prevedere la sospensione delle attività didattiche;

- Visto il bollettino meteo della Protezione Civile;

- Richiamati gli artt. 50 e 54 del D.lgs. 267/2000;

O R D I N A
� La sospensione temporanea delle attività didattiche dalle ore 13:00 per le sole scuole
dell’infanzia di questo Comune, per oggi 13 dicembre 2021.
� La sospensione delle attività di strumento musicale pomeridiano per la scuola secondaria di
1° grado;
� Dispone che la presente sia pubblicata sull’albo on-line del comune e trasmessa al Dirigente
Scolastico e a tutti gli Organi competenti.

 

San Bartolomeo in Galdo, 13/12/2021.

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
2
4
1
9
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
3
-
1
2
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Il Responsabile Settore Tecnico
Ing. Giovanni DIURNO 

Documento firmato digitalmente
 

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO
ING. GIOVANNI DIURNO

______________________________________________________________________________
Documento informatico sottoscritto con firma digitaleai sensi del D.Lgs 82 e ss.mm.ii

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
2
4
1
9
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
3
-
1
2
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


